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 Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej Szpital im. Profesora Zbigniewa Religi 

w Słubicach Sp. z o. o.

NIP 598 16 18 971 REGON 080445872 NR R-KU BANKOWEGO 15 8369 0008 0069 5697 2000 0010

Sąd Rejonowy w Zielonej Górze: KRS 0000359690 Wysokość kapitału zakładowego: 2.670.000,00 zł

Słubice, dnia 18.10.2018 r.

                                                                                                          Do wszystkich zainteresowanych

Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego poniżej 221 tys. euro na dostawę sprzętu jednorazowego i wielorazowego użytku dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital im. prof. Z. Religi w Słubicach Sp. z o. o.; nr sprawy: ZP/N/17/18

Na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwaną dalej ustawą, w dniu 15 i 16.10.2018 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły wnioski w sprawie wyjaśnienia treści SIWZ. 

W trybie art. 38 ust. 2 ustawy  Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

 Pytanie nr 1

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 1, 2, 4, 5, 6

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 3 wydzieli pozycje: 1,2,4,5,6 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 2

Dotyczy – pakiet nr 21, pozycja 1, 2, 3, 4, 10, 11, 12

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w zadaniu 21 wydzieli pozycje: 1, 2, 3, 4, 10, 11, 12 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość osiągnięcia niższych cen.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe.

Pytanie nr 3

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga mankietów wraz z konektorami? Jeżeli tak to prosimy o podanie rodzajów ciśnieniomierzy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania mankietów z konektorami.

Pytanie nr 4

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający wymaga mankietów jednorazowych czy wielorazowych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania mankietów wielorazowych.

Pytanie nr 5

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów z włókniny? Reszta bez zmian. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem że są to mankiety wielorazowe i spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 6

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga mankietów wraz z konektorami? Jeżeli tak to prosimy o podanie rodzajów ciśnieniomierzy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania mankietów z konektorami.

Pytanie nr 7

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga mankietów jednorazowych czy wielorazowych? 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zaoferowania mankietów wielorazowych.

Pytanie nr 8

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów z włókniny? Reszta bez zmian. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem że są to mankiety wielorazowe i spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 9

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 2

Czy Zamawiający wymaga mankietów wraz z konektorami? Jeżeli tak to prosimy o podanie rodzajów ciśnieniomierzy. 

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga zaoferowania mankietów z konektorami.

Pytanie nr 10

Dotyczy – pakiet nr 3, pozycja 4

Czy Zamawiający pozwoli na zaproponowanie mankietów z włókniny? Reszta bez zmian. 

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe, pod warunkiem że są to mankiety wielorazowe i spełniają pozostałe wymagania SIWZ.

Pytanie nr 11

Dotyczy – pakiet nr 21, pozycja 1

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby czujnik działał w technologii Massimo.

Pytanie nr 12

Dotyczy – pakiet nr 21, pozycja 2

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać przedłużacz, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedłużacz działał w technologii Massimo.

Pytanie nr 13

Dotyczy – pakiet nr 21, pozycja 3

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać czujnik, numeru katalogowego lub numeru REF. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby czujnik działał w technologii Massimo.

Pytanie nr 14

Dotyczy – pakiet nr 21, pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie technologii (Massimo, Nellcor, Oximax) w jakiej ma działać przedłużacz, numeru katalogowego lub numeru REF.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga, aby przedłużacz działał w technologii Massimo.

Pytanie nr 15

Dotyczy – pakiet nr 21, pozycja 4

W celu dobrania odpowiedniego asortymentu, prosimy Zamawiającego o podanie rodzaju wtyczki przedłużacza. 

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż w pozycji nr 4 pakietu nr 21, wymaga zaoferowania przedłużacza z rodzajem wtyczki – 2P.

Pytanie nr 16

Czy Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą? 

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający uzna za spełniony wymóg art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP, jeśli wykonawca, który nie należy do żadnej grupy kapitałowej, przedstawi stosowne oświadczenie wraz z ofertą.

Pytanie nr 17

Dotyczy – pakiet nr 15

Czy Zamawiajacy dopuści rurkę krtaniową LTS-D, spełniającą wszystkie funkce rurki jednokanałowej, posiadającą dodatkowy kanał do odsysania treści żołądkowej na wypadek odruchu wymiotnego u pacjenta? Rurka ta jest nowszą wersją rurki LT-D. 

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 18

Dotyczy – pakiet nr 16, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie pętli o rozmiarch: 10 mm, 20 mm, 30 mm – do wyboru przez Zamawiajacego? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jednie możliwość zaoferowani pętli o średnicy rozwarcia 30 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów SIWZ.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w przypadku zaoferowania pętli o w/w dopuszczonych parametrach, Wykonawca winien odnotować ten fakt (opisać zaoferowany  parametr) w dodatku nr 2 do SIWZ w tabeli (pod opisem Zamawiającego), z zaznaczeniem, że Zamawiający dopuścił możliwość zaoferowania produktu w odpowiedziach na pytania z dnia 18.10.2018 r.

Każda wprowadzona przez Zamawiającego zmiana, staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ) i jest wiążąca dla wszystkich wykonawców.

Pozostałe ustalenia treści SIWZ pozostają bez zmian.

                                     Prezes Zarządu –                                   Wiceprezes Zarządu – 

                         Małgorzata Krasowska-Marczyk                        Maciej Pawliński

Pismo zamieszczono na stronie internetowej Zamawiającego w dniu 18 października 2018 r. 
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